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SafeExIT ryster krisen af sig  
og giver salget et vitamin-
tilskud

Direktør Peter Bech fra SafeExIT A/S ser frem til at vise nye 
løsninger på sikkerhedsbelysning og eksplosionsbeskyttet 
materiel på EL & TEKNIK 2012. – Foto: Thomas Brolyng Steen.

SafeExIT er specialist i sikkerhedsbelysning, special-
belysning og eksplosionsbeskyttet elmateriel og er 
for første gang i en årrække tilbage på EL & TEKNIK.

- Vi er kommet gennem krisen og er klar med et nyt, 
spændende produktsortiment. Nu skal vi booste vores 
markedsføring og vise flaget over for kunderne, fortæl-
ler direktør Peter Bech fra SafeExIT A/S.
SafeExIT A/S tog en hurtig beslutning og overtog en 
stand på 78 kvadratmeter i hal C, der blev ledig på 
grund af et afbud. Og de er allerede godt i gang med 
design af standen og planlægning af aktiviteter.  
Et arbejde, der sker i tæt samarbejde med leverandører.

Store forventninger til messen
- Vi vil bruge messen til målrettede møder med vores 
kunder. Henover de tre dage planlægger vi en række op-
læg på standen – her sætter vi fokus på nye produkter 
og lovgivning, siger Peter Bech.
SafeExIT A/S beskæftiger 12 medarbejder og har kontor  
i Glostrup ved København.

Vil du ses først ?
Hal A, B og C er fyldt til bristepunktet, men vi har sta-
dig ledige udstillerarealer i Arena Fyn, som er ekstra 
attraktiv i 2012, fordi vi har placeret den ene af tre ind-
gange her. Kontakt Louise Gustavsen på 25 29 19 15
eller lgu@danskenergi.dk, hvis du ønsker en central 
placering tæt ved indgangen i Arena Fyn – og blive set 
som en af de første !

Se oversigten over samtlige udstillere  
og deres placering i hallerne på hjemmesiden  
www.elogteknik2012.dk  
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Udstillermøder  
i februar 2012
Sæt kryds i kalenderen allerede nu! VELTEK og Dansk Energi 
holder møde for udstillere mandag den 6. februar 2012 hos 
Dansk Energi, Rosenørns Allé 9, 1970 Frederiksberg, og torsdag 
den 9. februar 2012 i Odense Congress Center, Ørbækvej 350, 
5220 Odense SØ.

På udstillermøderne vil vi bl.a. gennemgå udstillermappen  
og give information om alle de praktiske ting i forbindelse  
med opbygning af stande, tekniske bestillinger, ligesom der 
bliver rig lejlighed til at stille spørgsmål.

Du kan allerede nu tilmelde dig udstillermøderne hos Louise 
Gustavsen på 25 29 19 15 eller lgu@danskenergi.dk. 

Markedsføring og presse
VELTEK og Dansk Energi er i fuld gang med at skabe op-
mærksomhed om messen. Målet er, at vi skal slå rekorden 
fra 2010 med 9.026 besøgende (2008-messen havde 8.780 
besøgende).

Vi har indtil videre  lavet aftale med Elteknik og Installations 
Nyt om annoncering og messe-indstik, samt redaktionel  
omtale. EL & TEKNIK 2012 vil også være synlig på hjemme-
siderne HVAC-online.dk, Elektronik-online.dk og Elteknik-
online.dk. Nyhedsbladet fra Dansk Energi udkommer den  
19. december 2011 med et tema om messen og igen den  
2. maj 2012 med et udvidet tema om messen, samt messe-
katalog.

Torsdag den 15. marts 2012 holder vi pressemøde for fag-
pressen som optakt til messen. Her får journalisterne ud-
leveret det pressemateriale, udstillerne har sendt til os.  
Vi samler alt pressemateriale på en cd-rom og sender det 
også til de medier, der ikke havde mulighed for at deltage  

i pressemødet. Pressematerialet sendes til Preben Hansen  
på mail@grevereklame.dk.

Kontakt presseansvarlig Nana Vogelbein på 33 34 30 53  
eller nv@veltek.dk for at høre mere om presseindsatsen.

Ny, central placering  
af Energiens Torv
Energiens Torv er en fast bestanddel af messen og et tilløbs-
stykke blandt de besøgende. Til 2012-messen har vi i første 
omgang placeret Energiens Torv i vandrehallen mellem hal A og 
B for at skabe ekstra opmærksomhed og tiltrække endnu flere 
tilhørere. Men hvis det mod forventning ikke lykkes at få solgt 
det ledige areal i Arena Fyn, vil vi flytte Energiens Torv dertil.

Læs mere om programmet for Energiens Torv i kommende  
nyhedsbreve. 
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